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Basın Açıklaması 
Gazze Halkının Kanı Artık İslam Ümmeti Nezdinde Değersiz Hale mi Geldi? 

 
 Gazze’deki Hükümet Medya Bürosu, 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Yahudi varlığının 

Gazze’de gerçekleştirdiği saldırılarda 102 kişinin şehit olduğunu, 193 kişinin yaralandığını bildirdi. Saldırılar, orta 
bölgede yer alan El-Bureyc kampındaki Ebu Hemise Okulu ve Deyr El-Belh’teki El-Menasira mülteci kampını hedef 
aldı. Ayrıca Gazze bölgesinde El-Kerame Okulu ve sivil halkın yoğun olduğu Tayland restoranı da bombalandı. 

 
Gazze’de artık her gün onlarca, hatta yüzlerce şehit veriyoruz. Bazılarının kimliği bile tespit edilemiyor; çünkü 

bedenleri paramparça olmuş durumda. Bazı katliamlarda öyle sahnelerle karşılaşılıyor ki, yetişkinlerin cesetleri 70 
kg, çocuklarınki 18 kg olarak hesaplanıp parçalar poşetlerde toplanıyor! Hükümet Medya Bürosu’na göre, son 19 
aydır süren soykırım savaşında Gazze’ye 100 bin ton patlayıcı atıldı. Bu saldırılarda 62 binden fazla kişi şehit oldu 
ya da kayboldu ve 12 binden fazla katliam gerçekleştirildi. 

 
 Gazze’deki canlar artık sadece birer sayıdan mı ibaret? Müslümanların kanı bu kadar mı değersizleşti? 

Müslümanların kanı bu kadar ucuz mu? İslam ümmeti için bu kadar şehidin, bu kadar kanın hiçbir değeri yok mu? 
Halbuki Allah katında bir Müslümanın kanı, Kâbe’den bile daha değerlidir! Abdullah b. Ömer’in rivayet ettiği bir 
hadiste Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor: 
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إِلَّ  Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Kâbe’yi tavaf ettiğini gördüm ve şöyle diyordu: “Ne kadar“   بِهِ 

hoşsun ve kokun ne kadar güzel! Sen ne yücesin ve saygınlığın da ne yüce! Ama canım elinde olan Allah’a yemin 
ederim ki, Allah nezdinde malıyla, kanıyla ve hakkında hüsn-i zan beslenmesiyle müminin hürmeti 
(dokunulmazlığı), senin hürmetinden daha büyüktür.” İbn Abbas’ın da rivayet ettiğine göre Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem bir gün tavaf esnasında Kâbe’ye yönelerek şöyle buyurdu:  
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 Ey Kâbe! Sen ne güzelsin. Senin kokun ne güzeldir. Senin“  مَرْحَبا

azametine ve kutsallığına hayranım. Fakat Allah’a yemin ederim ki, müminin saygınlığı Allah katında senin 
saygınlığından daha fazladır.” [Beyhaki] 

 
Ey Müslümanlar! Gazze’nin çocukları, tankların gölgesinde soluyor… Gökyüzü, demir kuşların çığlıklarıyla 

yırtılıyor. Açlık, bir canavar gibi sokaklarda dolaşıyor; bombalardan kaçan bedenleri kara toprak yutuyor. Dünya 
sağır kulaklarıyla seyrediyor bu trajediyi! Harekete geçmek için daha kaç can sönmeli? Gazze halkının tamamen 
yok olmasını mı bekliyorsunuz? O an geldiğinde pişmanlık için çok geç olmayacak mı? Biz ve onlar aynı ümmetin 
çocukları değil miyiz? Aynı inancın kardeşleri değil miyiz? 

 Müminler ancak kardeştir.” [Hucurat 10] Allah, mazlum kardeşlerimize yardım etmeyi farz kılmadı“ إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَة     

mı? 

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ   وَإِنِ    Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize“   اسْتَنصَرُوكُمْ فِي الدِ 

borçtur.” [Enfal 72] 

 
Ey Müslüman ordular içindeki samimi insanlar! Gazze’ye ve Mübarek Topraktaki diğer mazlumlara geç 

olmadan el uzatın! Allah’ın azabı dünyada ve ahirette sizi de yakalamadan önce kendinizi kurtarın. 

 ,Eğer O’ndan yüz çevirirseniz, yerinize sizden başka bir toplum getirir“   تَتَوَلَّوْا يَسْتَبْدِلْ قَوْماً غَيْرَكُمْ ثُمَّ لا يَكُونُوا أَمْثَالَكُمْ   وَإِن 

artık onlar sizin gibi de olmazlar.” [Muhammed 38] 

 


